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TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL PAGADO
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Gobierno

Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Coordinacién de la Politica de Gobierno
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Funcion Publica
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Funcién piblica y buen gobierno
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Actividades de apoyo a la funcién péblica y buen
gobierno
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Instituto Nacional de las Mujeres
Aprobado
Modificado

146,534,621
156,099,668
156,099,668
156,099,668
106.5
100.0

146,534,621
156,099,668
156,099,668
156,099,668
106.5
100.0

146,534,621
156,099,668
156,099,668
156,099,668
106.5
100.0

7,306,230
7,284,078
7,284,078
7,284,078
99.7
100.0

7,306,230
7,284,078
7,284,078
7,284,078
99.7
100.0

7,306,230
7,284,078
7,284,078
7,284,078
99.7
100.0

7,306,230
7,284,078

187,841,693
161,983,829
161,983,829
161,983,829
86.2

100.0

187,841,693
161,983,829
161,983,829
161,983,829
86.2

100.0

187,841,693
161,983,829
161,983,829
161,983,829
86.2

100.0

211,908
42,193
42,193
42,193

19.9
100.0

211,908
42,193
42,193
42,193

19.9
100.0

211,908
42,193
42,193
42,193

19.9
100.0

211,908
42,193

350,000,000
324,478,994
324,478,793
324,478,793
92.7

100.0

350,000,000
324,478,994
324,478,793
324,478,793
92.7

100.0

350,000,000
324,478,994
324,478,793
324,478,793
92.7

100.0

105,854,393
97,933,067
97,920,067
97,920,067

925
100.0

105,854,393
97,933,067
97,920,067
97,920,067

925
100.0

105,854,393
97,933,067
97,920,067
97,920,067

92.5
100.0

790,230,707
740,495,558
740,482,357
740,482,357
93.7

100.0

790,230,707
740,495,558
740,482,357
740,482,357
93.7

100.0

790,230,707
740,495,558
740,482,357
740,482,357
93.7

100.0

7,518,138
7,326,271
7,326,271
7,326,271
97.4
100.0

7,518,138
7,326,271
7,326,271
7,326,271
97.4
100.0

7,518,138
7,326,271
7,326,271
7,326,271
97.4
100.0

7,518,138
7,326,271

790,230,707
740,495,558
740,482,357
740,482,357
93.7

100.0

790,230,707
740,495,558
740,482,357
740,482,357
93.7

100.0

790,230,707
740,495,558
740,482,357
740,482,357
93.7

100.0

7,518,138
7,326,271
7,326,271
7,326,271
97.4
100.0

7,518,138
7,326,271
7,326,271
7,326,271
97.4
100.0

7,518,138
7,326,271
7,326,271
7,326,271
97.4
100.0

7,518,138
7,326,271

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
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0001
0001
0001
0001

M001
Moo1
M001
M001
Moo1
M001
M001

M001
M001
Moo1
M001
M001
Moo1
M001

PO10

PO10
Po10
PO10
PO10

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Otros,

Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Servicios de apoyo administrativo
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Actividades de apoyo Administrativo
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Instituto Nacional de las Mujeres
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Mujeres en el ejercicio de sus derechos humanos
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Fortalecimiento de la Igualdad Sustantiva entre
Muijeres y Hombres
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

7,284,078
7,284,078
99.7
100.0

139,228,391
148,815,590
148,815,590
148,815,590
106.9
100.0

5,065,674
4,606,538
4,606,538
4,606,538
90.9
100.0

5,065,674
4,606,538
4,606,538
4,606,538
90.9
100.0

5,065,674
4,606,538
4,606,538
4,606,538
90.9
100.0

134,162,717
144,209,052
144,209,052
144,209,052
107.5
100.0

134,162,717
144,209,052
144,209,052
144,209,052

42,193
42,193
19.9
100.0

187,629,785
161,941,636
161,941,636
161,941,636
86.3

100.0

6,186,157
5,926,007
5,926,007
5,926,007
95.8
100.0

6,186,157
5,926,007
5,926,007
5,926,007
95.8
100.0

6,186,157
5,926,007
5,926,007
5,926,007
95.8
100.0

181,443,628
156,015,629
156,015,629
156,015,629
86.0

100.0

181,443,628
153,263,832
153,263,832
153,263,832

350,000,000
324,478,994
324,478,793
324,478,793
92.7

100.0

350,000,000
324,478,994
324,478,793
324,478,793
92.7

100.0

105,854,393
97,933,067
97,920,067
97,920,067

925
100.0

105,854,393
97,933,067
97,920,067
97,920,067

925
100.0

105,854,393
97,933,067
97,920,067
97,920,067

7,326,271
7,326,271
97.4
100.0

782,712,569
733,169,287
733,156,086
733,156,086
93.7

100.0

11,251,831
10,532,545
10,532,545
10,532,545
93.6

100.0

11,251,831
10,532,545
10,532,545
10,532,545
93.6

100.0

11,251,831
10,532,545
10,532,545
10,532,545
93.6

100.0

771,460,738
722,636,742
722,623,541
722,623,541
93.7

100.0

421,460,738
395,405,951
395,392,951
395,392,951

7,326,271
7,326,271
97.4
100.0

782,712,569
733,169,287
733,156,086
733,156,086
93.7

100.0

11,251,831
10,532,545
10,532,545
10,532,545
93.6

100.0

11,251,831
10,532,545
10,532,545
10,532,545
93.6

100.0

11,251,831
10,532,545
10,532,545
10,532,545
93.6

100.0

771,460,738
722,636,742
722,623,541
722,623,541
93.7

100.0

421,460,738
395,405,951
395,392,951
395,392,951

100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0
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PO10
Po10

PO10
Po10
po10
PO10
Po10
po10
PO10

so10

S010
sSo010
s010
S010
sSo010
s010

sSo010
s010
S010
sSo010
s010
S010
sSo010

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Instituto Nacional de las Mujeres
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Fortalecimiento a la Transversalidad de la
Perspectiva de Género
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Instituto Nacional de las Mujeres
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

107.5
100.0

134,162,717
144,209,052
144,209,052
144,209,052
107.5
100.0

845
100.0

181,443,628
153,263,832
153,263,832
153,263,832
84.5

100.0

2,751,797
2,751,797
2,751,797

100.0

2,751,797
2,751,797
2,751,797

100.0

350,000,000
324,478,994
324,478,793
324,478,793
927

100.0

350,000,000
324,478,994
324,478,793
324,478,793
92.7

100.0

925
100.0

105,854,393
97,933,067
97,920,067
97,920,067

92.5
100.0

93.8
100.0

421,460,738
395,405,951
395,392,951
395,392,951
93.8

100.0

350,000,000
327,230,791
327,230,590
327,230,590
935

100.0

350,000,000
327,230,791
327,230,590
327,230,590
93.5

100.0

93.8
100.0

421,460,738
395,405,951
395,392,951
395,392,951
93.8

100.0

350,000,000
327,230,791
327,230,590
327,230,590
935

100.0

350,000,000
327,230,791
327,230,590
327,230,590
93.5

100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. El simbolo -o- corresponde a porcentajes menores 2 0.05% o mayores a 500%.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente pUblico.
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